
Ouro
•VÜB “ Gás

wjo

__

4^—  - ir fcaR u b r r c a  _ v

'-«V.,. .. V,:S>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE 
PREGOEIRO(A)
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N̂  2023.02.01.03-DIV 
Prezados Senhores,
Apresentamos, em atendimento a seguinte proposta de preço:

DESCRIÇÃO / UND ,  Q.TD >/ALOR TOTAL JVIARCA
RECARGA DE GAS 13 KG - GLP X / u n d " 7.160 R$ 100,98 R$723.016,80 ' 5RPERGAS
RECARGA D E GAS 45 KG - G LP ^ UND/ ' 130 , 6$ 420,00 R$ 5^.600,00 ^ SUPERGAS

<

BOTIJAO PARA GAS, USO DOMÉSTICO, ; 
CAPACIDADE CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS 
COM VÁLVULA E MECANISMO DE /  
SEGURANÇA

UNDy 224
/

R$ 199,90 R$ 44777,60 / ,SÜP ERGAS

i )

BOTIJAO RARA GAS, USO DOMÉSTICO, 
CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS 
COM VÁLVULA E MECANISMO DE /
seg u ra n ça  -

UND^ 00 6$ 700,00 R$ 68.600,00 y SUPERGAS

7

BOTIJAO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, 
CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS 
COM VÁLVULA E MECANISMO DE /  
SEGURANÇA

UND
/

17
/

<R$ 700,00 R$ 11.900,00 StlPERGAS

TOTAL NOVECENTOS E DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
QUARENTA CENTAVOS. / R$ 902.894,40

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA)DIAS
Observações:

1. Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais 
encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
2. Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das 
condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, deste Pregão.
3. Esta empresa DECLARA que os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e 
todas as exigências constantes no edital e seus anexos
4. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro cie 
Preços, a assinar os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato 
de convocação, indicando para esse fim o Sr. Roberto Fontana Pereira, identidade n̂  2791366, CPF n9
671.268.553-20, Sócio/Admin (cargo), como responsável legal desta empresa.

Dados Bancários: Banco: BANCO BRADESCO Agência: 5386 Conta-Corrente: 29776-3
ROBERTO
FONTANA
PEREIRA:
67126855320 '

: Assinado de forma digital 
[ por ROBERTO FONTANA 
'PEREIRA: 67126855320 

.* DàdOSi:;2023.03.17 
13:49:57 -03'00'

RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará -  Brasil

Contato (85)99869-4909 CNPJ:38.138.754/0001-85 E-mail: ourogaSrn@gmail.com



Oin*o
Gás

^0ÜEfî
ÍJM \ris j

r r « *  t  U  j*'— ■ f . .  Rubn J®''*£. l oCN>'

Sobral/CE, 17 de março de 2023.
ROBERTO FONTANA Assinado de forma digital por
D  C  D C ID  A . h ROBERTO FONTANA PEREIRA:
r t K t l K A .  67126855320
67126855320 /  Da<®5: 202303-17 usoas-03w

Roberto Fontana Pereira 
Sócia/Admin 

CPF 671.268.553-20

V
RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA

Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará -  Brasil
Contato (85)99869-4909 CNPJ:38.138.754/0001-85 E-mail: ourogasrn@gmail.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE 
PREGOEIRO(A)
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N2 2023.02.01.03-DIV 
Prezados Senhores,
Apresentamos, em atendimento a seguinte proposta de preço:
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR TOTAL MARCA

2 RECARGA DE GAS 13 KG - GLP UND 2.386 R$ 107,90 R$ 257.449,40 SUPERGAS
TOTAL DUZENTOS E CINQÜENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E 

NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS. R$ 257.449,40
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA)DIAS

Observações:
1.| Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais 
encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
2. Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das 
condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, deste Pregão.
3.j Esta empresa DECLARA que os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e 
todas as exigências constantes no edital e seus anexos
4.'Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de 
Preços, a assinar os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato 
de convocação, indicando para esse fim o Sr. Roberto Fontana Pereira, identidade n̂  2791366, CPF n̂
671.268.553-20, Sócio/Admin (cargo), como responsável legal desta empresa.

Dados Bancários: Banco: BANCO BRADESCO Agência: 5386 Conta-Corrente: 29776-3

Sobral/CE, 14 de março de 2023.
í'

_ _ _ _ _ _ _ _  _  _  . . . . .  \i Assinado de forma digital porROBERTO FONTANA A r o b er to  fo n tan a  pereira ; 
PEREIRA: 67126855320 » ® 855320DadoS: 2023.03.14 1356:23-03'00'

Roberto Fontana Pereira 
Sócia/Admin 

CPF 671.268.553-20

RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará -  Brasil

Contato (85)99869-4909 CNPJ:38.138.754/0001-85 E-mail: ourogasrn@gmail.com



JH Im L'-s
9  9  •">’

^ , , O m»o 4 
m»*m  ̂ Gás

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE 
PREGOEIRO(A)
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.02.01.03-DIV 
Prezados Senhores,

e,V° D£

£ 3£33s
h

Fls
uJ? K ^

R ubr i i í a  ^

T3

£

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR TOTAlJ MARCA
3 RECARGA DE GAS 45 KG - GLP UND 390 R$ 419,98 R$ 16^.792,20 SUPERGAS

TÒTAL CENTO E SESSENTA E TRES MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E
VINTE CENTAVOS.

/
R$ 163.792,20

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA)DIAS 
! Observações:

1.[Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais 
encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
2. jEsta emprèsà DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das 
condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, deste Pregão.
3. Esta empresa DECLARA que os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e 
todas as exigências constantes no edital e seus anexos
4.|Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de 
Preços, a assinar os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato 
de convocação, indicando para esse fim o Sr. Roberto Fontana Pereira, identidade n9 2791366, CPF n9
671.268.553-20, Sócio/Admin (cargo), como responsável legal desta empresa.

Dados Bancários: Banco: BANCO BRADESCO Agência: 5386 Conta-Corrente: 29776-3

Sobral/CE, 17 de março de 2023.
c r i P P D T n  : Assinado de forma digital 
K U d c K  I U  1 por ROBERTO FONTANA 
FONTANA P E R E IR ^ E R E IR A : 67126855320 

67126855320 / ...? fff|3 0̂ 3,n°n3,17./ /  15:19:26-03'00'

Roberto Fontana Pereira 
Sócia/Admin 

CPF 671.268.553-20

RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará -  Brasil

Contato (85)99869-4909 CNPJ:38.138.754/0001-85 E-mail: ourogasrn@gmail.com


